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LINCOLN JUNIOR LARGE LAMB WITH RICE
12KG

Cena 239,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent LINCOLN

Opis produktu
LINCOLN Jagnięcina z Ryżem Junior to sucha karma stworzona z myślą o szczeniętach dużych ras, które potrzebują
odpowiedniego wsparcia w okresie intensywnego wzrostu. Właściwie dobrane składniki, o wysokiej jakości odżywczej,
zapewniają optymalne warunki do rozwoju silnych mięśni, zdrowych kości oraz wspomagają ogólną kondycję młodego psa.
Główne źródło białka stanowi 35% suszonej jagnięciny oraz 24% suszonego kurczaka, co gwarantuje dostarczenie
niezbędnych aminokwasów i wspomaga zdrowy wzrost. Jagnięcina to delikatne, lekkostrawne mięso o aromatycznym smaku
szczególnie zalecane dla psów ze zmniejszonym apetytem. Jagnięcina bogata jest w potas, fosfor, żelazo oraz witaminy z
grupy A i B. Ma korzystny wpływ na układ kostny, wzrok oraz stan sierści i skóry.

Organizm psów ras dużych rozwija się o wiele wolniej, niż u mniejszych czworonogów. Odpowiednie proporcje białka, tłuszczu i
węglowodanów zawarte w karmie LINCOLN Ultra Premium zapewniają dużym, rosnącym wciąż psom właściwe tempo wzrostu i
mocny kościec.

Dodatek inuliny pochodzącej z cykorii dba o wykształcenie prawidłowej mikroflory jelitowej i zapobiega zaburzeniom
trawienia.

Ochrona stawów u psów dużych ras

Dodatek glukozaminy i chondriotyny chroni układ ruchu i zapobiega rozwojowi choroby zwyrodnieniowej stawów, na którą
narażone są w szczególności psy dużych ras. Zawarte w karmie drożdże to naturalne źródło beta-glukanów wspierających
odporność psa i biotyny, która poprawia wygląd sierści i zmniejsza jej wypadanie.
  

Skład:

Mięso i produkty pochodzenia zwierzęcego (w tym 35% suszonej jagnięciny, 24% suszonego kurczaka), kukurydza, biały ryż (24%), tłuszcz
zwierzęcy, produkty pochodzenia roślinnego (w tym 0,5% suszonej cykorii – naturalnego źródła FOS i inuliny), składniki mineralne, drożdże,
glukozamina, siarczan chondroityny. 

Skład analityczny

Białko surowe 26,0%, Włókno surowe 2,5%, Tłuszcz surowy 16,0%, Materia nieorganiczna 8,0%, Wilgotność 9,0%
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